1

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.06.2020, 8/35470

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 7 мая 2020 г. № 47

О признании утратившими силу постановления и структурного элемента
постановления Министерства труда и социальной защиты Республики
Беларусь

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве труда и социальной
защиты Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1589, Министерство труда и социальной защиты Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 4

февраля 2004 г. № 11 «Об утверждении Инструкции по проведению паспортизации санитарно-
технического состояния условий и охраны труда»;

пункт 7 постановления Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь
от 19 ноября 2007 г. № 150 «О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативные
правовые акты».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 28 июня 2020 г.

Министр И.А.Костевич

СОГЛАСОВАНО
Министерство здравоохранения Республики Беларусь

Министерство энергетики Республики Беларусь

Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь

Министерство промышленности Республики Беларусь

Министерство связи и информатизации Республики Беларусь

Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

Министерство транспорта и коммуникаций Республики Беларусь

Министерство лесного хозяйства Республики Беларусь

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь

Белорусский государственный концерн по нефти и химии

Белорусский государственный концерн пищевой промышленности «Белгоспищепром»

Белорусский республиканский союз потребительских обществ

	О признании утратившими силу постановления и структурного элемента постановления Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь